应付股利 53,311,840.90

应付股权收购款 11,962,000.00 27,637,500.00

其他 32,354,898.43 37,379,154.97

合计 116,492,323.71 83,334,227.13

更正后：
项目列示

项目 期末余额 期初余额

应付利息

应付股利 54,009,600.00

其他应付款 63,180,482.81 83,334,227.13

合计 117,190,082.81 83,334,227.13

应付股利

项目 期末余额 期初余额

普通股股利 54,009,600.00

合计 54,009,600.00

按款项性质列示其他应付款
项目 期末余额 期初余额
押金保证金 2,301,804.49 5,973,296.52
备用金、往来款 11,826,279.89 12,344,275.64
应付股权收购款 16,697,500.00 27,637,500.00
其他 32,354,898.43 37,379,154.97
合计 63,180,482.81 83,334,227.13

七、“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“60、未分配利润”
更正前：

项目 本期 上年度
调整前上期末未分配利润 627,816,058.28 481,631,359.87
调整期初未分配利润合计数（调增+，调减－）
调整后期初未分配利润 627,816,058.28 481,631,359.87
加：本期归属于母公司所有者的净利润 37,714,882.18 181,654,031.90
减：提取法定盈余公积 12,101,799.16
提取任意盈余公积
提取一般风险准备
应付普通股股利 53,311,840.90 23,367,534.33
转作股本的普通股股利
期末未分配利润 612,219,099.56 627,816,058.28

更正后：

项目 本期 上年度

调整前上期末未分配利润 627,816,058.28 481,631,359.87

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减－）

调整后期初未分配利润 627,816,058.28 481,631,359.87

加：本期归属于母公司所有者的净利润 37,714,882.18 181,654,031.90

减：提取法定盈余公积 12,101,799.16

提取任意盈余公积

提取一般风险准备

应付普通股股利 54,009,600.00 23,367,534.33

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 611,521,340.46 627,816,058.28

八、“第十节 财务报告”之“十、与金融工具相关的风险”之“（二）流动性风险”
更正前：

项目 期末数
账面价值 未折现合同金额 1年以内 1-3年 3年以上

银行借款 513,234,088.00 528,315,945.14 384,833,339.58 143,482,605.56
应付票据 18,247,169.17 18,247,169.17 18,247,169.17
应付账款 1,243,654,411.94 1,243,654,411.94 1,243,654,411.94
其他应付款 116,492,323.71 116,492,323.71 116,492,323.71
一年内到期的非流动负
债 4,723,234.14 4,723,234.14 4,723,234.14

租赁负债 4,021,846.87 4,305,900.92 4,305,900.92
长期应付款 0 0
小计 1,900,373,073.83 1,915,738,985.02 1,767,950,478.54 147,788,506.48

更正后：
项目 期末数

账面价值 未折现合同金额 1年以内 1-3年 3年以上
银行借款 513,234,088.00 528,315,945.14 384,833,339.58 143,482,605.56
应付票据 18,247,169.17 18,247,169.17 18,247,169.17
应付账款 1,243,654,411.94 1,243,654,411.94 1,243,654,411.94
其他应付款 117,190,082.81 117,190,082.81 117,190,082.81
一年内到期的非流动负
债 4,723,234.14 4,723,234.14 4,723,234.14

租赁负债 4,021,846.87 4,305,900.92 4,305,900.92
长期应付款 0 0
小计 1,901,070,832.93 1,916,436,744.12 1,768,648,237.64 147,788,506.48

九、“第十节 财务报告”之“十五、资产负债表日后事项”之“2、利润分配情况”
更正前：

拟分配的利润或股利 53,311,840.90
经审议批准宣告发放的利润或股利 53,311,840.90

更正后：
拟分配的利润或股利 54,009,600.00
经审议批准宣告发放的利润或股利 54,009,600.00

十、“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“8、其他应收款” 之“（5）按款项性质分
类情况”

更正前：
款项性质 期末账面余额 期初账面余额
押金保证金 50,231,435.20 37,263,430.06
周转备用金 18,547,856.33 6,124,165.77
资金拆借 5,391,448.01 5,521,791.92
其他 1,691,728.10 3,824,981.16
合计 75,862,467.64 52,734,368.91

更正后：
款项性质 期末账面余额 期初账面余额
押金保证金 50,231,435.20 37,263,430.06
周转备用金 18,547,856.33 6,124,165.77
资金拆借 5,454,155.12 5,521,791.92
其他 1,629,020.99 3,824,981.16
合计 75,862,467.64 52,734,368.91

十一、“第十节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“8、其他应收款” 之“（9）按欠款方归